5.工程内容： 本项目主要工程内容为：翻建南岸的插板桩护岸，岸坡整理，新建南岸护栏、

种植岸坡绿植和水生植物等，具体内容详见工程量清单。

6.工程承包范围： 唐镇吕家浜（川沙路-浦东运河）河道环境提升工程 以及磋商文件所要

求的工作内容。

二、合同工期

工期总日历天数：。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，

以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合 符合国家、上海市、浦东新区颁布的相关市政质量验收规范要求且一次性验

收合格率 100% 标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价（含税）为：3535856.86 元整（叁佰伍拾叁万伍仟捌佰伍拾陆元捌角陆分）。

其中：（1）安全文明施工费：（2）材料和工程设备暂估价金额：（3）专业工程暂估价金额：

（4）暂列金额：（详见投标文件）

签约合同价为合同暂定价，最终的合同结算价以政府审计审定金额为准。

2.合同价格形式： 固定单价合同 。

五、项目经理

承包人项目经理：详见投标文件。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）中标通知书；

（2）本合同专用条款及其附件；

（3）招标文件（含补充、答疑文件等）；

（4）本合同通用条款；

（5）投标文件及其附件；